

Karta katalogowa produktu

Party Snack BAKALLAND Chilli, 170g

Mieszanka chrupek kukurydzianych o smaku chilli, smażonego bobu i kukurydzy z orzechami.

Produkt ogólnego przeznaczenia, gotowy do spożycia.

Pakowane w atmosferze ochronnej.

Wykluczona grupa użytkowników: osoby z nietolerancją na zboża zawierające gluten, orzeszki ziemne, orzechy, mleko, jaja, soję oraz nasiona sezamu.

Składniki: chrupki kukurydziane o smaku chilli 30 % [kukurydza, grys kukurydziany, grys ryżowy, olej słonecznikowy, sól, mąka ryżowa, cukier, wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe; aromaty (w tym aromat dymu wędzarniczego); maltodekstryna, przyprawy, cebula w proszku, czosnek w proszku, pomidor w proszku, ekstrakt drożdżowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: ekstrakt z papryki; ekstrakty przypraw]; migdały prażone solone 25 % (migdały 99 %, sól 1 %); orzechy nerkowca 14 %, bób 12 %, kukurydza 12 %, olej słonecznikowy, sól, czosnek w proszku, cebula w proszku, przyprawy, cukier, maltodekstryna, wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe; aromaty, pomidor w proszku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: ekstrakt z papryki.

Wartość odżywcza produktu na 100 g.

Wartość energetyczna 2155 kJ / 517 kcal.

Tłuszcz 30 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,6 g.

Węglowodany 42 g, w tym cukry 2,7 g.

Błonnik 7,4 g.

Białko 16 g. Sól 1,38 g.

Alergeny: Występują: Orzechy (tj. migdał, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, pistacja, orzech pistacjowy, orzech makadamia). Mogą wystąpić jako zanieczyszczenie krzyżowe: Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies zwyczajny, pszenica oplewiona / orkisz, kamut lub ich szczepy hybrydowe), Jaja, Orzeszki ziemne / orzeszki arachidowe, Nasiona soi, Mleko, Nasiona sezamu. Nieobecne: Skorupiaki, Ryby, Seler, Gorczyca, Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l w przeliczeniu na SO₂, Łubin i produkty pochodne, Mięczaki i produkty pochodne.

Opakowanie: 170g



BAKALLAND



Podstawowe parametry produktu

SKU PBS	SP-101295
Kod kreskowy	5900749101295
Nazwa produktu	Party Snack BAKALLAND Chilli, 170g
Kategoria	Przekąski
Stawka VAT	5%
PKWiU	10.39.29.0
CN	2008 97 18
Marka	BAKALLAND

Karta katalogowa produktu str. 2

Party Snack BAKALLAND Chilli, 170g

Podstawowe parametry produktu

Kolor

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

Cecha

Produkt	Przekąski
Waga (g)	170
W ofercie od	2026-03

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

Wspólny słownik zamówień

CPV	15842000-2
-----	------------

Jednostki logistyczne

Jednostka 1 - sztuka	1 szt
Jednostka 1 - ean	5900749101295
Jednostka 1 - waga	0,18 kg
Jednostka 1 - wys. x szer. x dł.	3,50 x 15,00 x 23,00 cm
Jednostka 2 - karton	6 szt
Jednostka 2 - ean	5900749101301
Jednostka 2 - waga	1,06 kg
Jednostka 2 - wys. x szer. x dł.	22,30 x 14,40 x 22,80 cm (objętość 0,01 m3)
Jednostka 3 - paleta	1092 szt
Jednostka 3 - waga	1153,15 kg